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Taksen Matkapiirissä on tilaa tekijöille!

Ennen kesätaukoa on hyvä kaivaa kalenterit esille ja merkata jo valmiiksi muistiin Taksen 
tapahtumia ensi syksynä. Tilaisuudet, retket ja matkat eivät kuitenkaan synny itsestään, vaan 
niitä järjestää jäsenille Taksen matkapiiriläiset.  He kartoittavat luentoaiheita, pohtivat retki- 
ja matkakohteita sekä ryhtyvät tuumasta toimeen, kun luennon aihe tai retkikohde on 
päätetty. 

Jos haluat saada lisää iloa ja aktiivisuutta arkeesi, tule mukaan Taksen Matkapiiriin, jossa on 
aina tilaa uusille tekijöille. Pääsyvaatimuksia ei ole ja muilta matkapiiriläisiltä saa tukea 
alkuun pääsemiseksi. Matkapiirissä pääset tutustumaan, suunnittelemaan ja toteuttamaan 
Taksen retkiä ja matkoja sekä saat mahdollisuuden ilmoittautua niihin jo etukäteen.  Jos 
innostuit, ota yhteyttä matkapiiriläisiin. Yhteystiedot löytyvät tämän jäsenkirjeen lopusta tai 
Taksen verkkosivuilta. 

   Hyvää kesää, syksyllä tavataan!

Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

12.9 Uudenmaan piirin Martat
Toiminnanjohtaja Petra Åkerlund

26.9. Mitä tarkoittaa hyvä oikeusturva ja paljonko se maksaa?
Matti Kuusimäki, ent. valtakunnansyyttäjä

10.10. Luentotilaisuus järjestetään normaalisti, aihe ja esiintyjä ilmoitetaan 
erikseen syyskuussa   

24.10. Matka valkoiseen taloon, USAn presidentinvaalit tulossa
Emeritusprofessori Markku Henriksson, Suomi-Amerikka liitto 

7.11. Ukrainan sodan taustoista
Laura Reinilä, ent. suurlähettiläs
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Retket ja tapahtumat

Retkille ilmoittautuminen on sitova!  Ks. osallistumisohjeet sivu 4.

TI 3.9. Kemiönsaari ja Amos Anderssonin kesäpaikka Söderlångvik 
Aamukahvit voileivän kera juomme kaffila Helinässä Suomusjärvellä, josta jatkamme 
matkaa Kemiön kirkkoon. Täällä seuraamme liittyy Kemiönsaaren paikallisopas, joka on 
oppaamme retken paluumatkan alkuun saakka. Kirkon hautausmaalla näemme mm 
Amos Andersonin haudan. Lounaan pöytiintarjoiluna nautimme Ullman´s Villassa, joka 
oli aikoinaan Wärtsilä-yhtiön edustushuvila. 

Lounaan jälkeen pääsemme tutustumaan taiteita ja tieteitä tukeneen vuorineuvos 
Amos Andersonin kesähuvilaan Söderlångvikiin, jonne on hänen yksityinen 
taidekokoelmansa sijoitettu.                                                                                                       

Kartanon kierroksen jälkeen opastus jatkuu ulkona puistossa ja näemme osan tilan 
valtavista omenaviljelmistä.  Ennen paluumatkaa juomme iltapäiväkahvit 
omenaleivonnaisen kera ravintola Amos Krogissa, jossa on myös tilan omenatuotteiden 
ja omenien ostosmahdollisuus. Lähtö 3.9. klo 9.00 Gardenin edestä ja paluu n. klo 
20.00. Retken hinta on 78 €, kartanoon sisäänpääsy 7 €/museokortti.  Ilmoittautuminen
alkaa ti 6.8. klo 10.00 ja päättyy ke 7.8. klo 18.00.

TI 1.10. Lottia ja ilmatähystystä tornissa, Stadion 1940-luvulla
Tänä vuonna on stadionilla avautunut Lottamuseon suunnittelema valokuvanäyttely ja 
kierros, johon osallistumme oppaan johdolla. Tutustumme kierroksella stadionin 
toimintaan, tarinoihin ja valokuviin sekä vierailemme tornin 8.kerroksen lottien ja 
ilmatähystäjien käyttämässä ’salahuoneessa’ . Ryhmän koko kierroksella on max 11 
henkilöä. Retkelle osallistujat jaetaan ryhmiin, jotka liikkuvat näyttelyssä porrastetun 
aikataulun mukaan. Kierrokset alkavat klo 11, 11.30 ja 12. Kierros kestää 45 min, jonka 
jälkeen on vielä aikaa tutustua tarkemmin Stadionin vierailijakeskuksen 
valokuvanäyttelyyn, joka esittelee kuvia stadionista toisen maailmansodan aikana.

Lounas alkaa ravintola Bistrossa klo 13 (mihin ei oteta pöytävarauksia, mutta tietävät 
ryhmämme tulosta). Lounas sisältää keiton, salaattipöydän, kaksi lämmintä ruokaa, 
joista toinen on kasvisruoka, leipävalikoiman ja pienen makean sekä kahvia ja teetä. 

Lähtö bussilla Tapiola Garden klo 10.00. PaluuTapiolaan lounaan jälkeen klo 14-14.15. 
Tapiolassa n. Klo 15. Retken hinta 53e. Ilmoittautuminen alkaa 4.9. klo 10.00 ja päättyy
5.9. klo 18.00.

LA 19.10. Kansallisteatteri ”Jäniksen vuosi” Arto Paasilinnan romaanin mukaan
Jäniksen vuosi on hullunkurinen, vilpitön ja haikea aikuisten teatterisatu vapaudesta ja 
kohtalon kummallisista koukeroista. Kristian Smedsin ohjaus, pääosissa Tommi Korpela, 
Marja Salo, Sari Puumalainen. Esityksessä käytetään teatterisavua ja sali hetkittäin 
pimennetty esityksen aikana.

Esitys alkaa 13.00 Kansallisteatterin Suurella näyttämöllä. Väliajalla kahvi/tee- ja 
leivostarjoilu. Teatteriin ei järjestetä kuljetusta. Liput jaetaan torstain 
luentotilaisuuksissa ja teatterin aulassa. Hinta 69 euroa. Ilmoittautuminen alkaa 9.9. 
klo 10.00 ja päättyy 10.9. klo 18.00.
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31.10.24 HAM, Tove Jansson ”Paratiisi”-näyttely 
Näyttely avautuu 24.10.2024 levittäytyen HAM:n kahteen kerrokseen. Koska 
monumentaalisia töitä ei juuri voi siirrellä, näyttely esittelee niitä valokuvien, videoiden 
ja luonnosten avulla. Seinämaalaustuotanto esitellään kaikessa laajuudessaan, 
pienemmistä koristemaalauksista monimetrisiin teoksiin. Julkiset tilaustyöt liittyvät 
toisen maailmansodan jälkeiseen jälleenrakennuksen aikaan.

Kokoontuminen Eteläinen Rautatiekatu 8 , Helsingin Taidemuseon (HAM) 2. kerroksen 
lipputiskin luona klo 11. Sisäänpääsy museokortti tai lippu 12 e. Kierros alkaa 11.30, 
kesto 45 min. Kierroksen jälkeen jää vielä aikaa näyttelyyn tutustumiseen.

Kävely klo 13.15 alkavalle lounaalle Runeberginkatu 14-16 ravintola Töölöön (entinen 
Kauppakorkeakoulu), jossa tarjolla runsas buffetlounas.  Retken hinta 21 e. 
Ilmoittautuminen alkaa 7.10. klo 10.00 ja päättyy 8.10. klo 18.00.

PE 29.11. Rottien pyhimys -näytelmä, retki Hattulan Pyhän Ristin kirkkoon ja 
Hämeenlinnaan
Hattulan keskiaikainen Pyhän Ristin kirkko on täynnä maalauksia, joihin tutustumme 
tunnin ajan oppaan kanssa. Kirkkoa ei lämmitetä, joten lämmintä päälle. 

Kirkolta jatkamme matkaa Hämeenlinnan Verkatehtaalle, missä ensin lounas klo 12-
13.30 ravintola Verkatehtaan noutopöydästä, mikä sisältää salaattipöydän pääruoan, 
päivittäin vaihtuvan kasvisruoan ja kahvin tai teen. Lounaslista julkaistaan edellisen 
viikon perjantaina, jos haluatte tutustua ruokalistaan etukäteen. Teatteriliput jaetaan 
lounaan yhteydessä. 

Kirjailija Anneli Kanto on kirjoittanut romaanin Rottien pyhimys, mikä kertoo kirkon 
kuvien synnystä ja ja keskiaikaisesten ihmisten elämästä. Näytelmä Rottien pyhimys 
pohjautuu tähän romaaniin. Näytös Vanajasalissa ravintolan vieressä klo 14-16.50. 

Lähtö Hattulaan on Tapiola Gardenin edestä klo 8.30. Matkalla tehdään lyhyt pysähdys 
ABC Tiiriössä. Lähtö kotimatkalle näytöksen jälkeen klo 17.10. Takaisin Tapiolassa klo 
18.40. Retken hinta 83 e. Ilmoittautuminen alkaa 4.11. klo 10 ja päättyy 5.11. klo 18.
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Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös 
ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton 
jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen. 

Ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen retket@takse.net tai puhelimella 
040 020 9097. Puhelin on matkavastaavien käytössä. Ilmoittaudu ensisijaisesti netin kautta. 
Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain. 

Siksi ilmoittautuminen on sitova. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. 
Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse 
voi osallistua retkeen. 

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin 
saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit 
saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan 
erikseen. Käytäthän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin 
maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin 
veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Retkitiedustelut, ilmoittautuminen 040 020 9097 retket@takse.net   

Matkavastaavat:

Matti Pulkkinen 040 555 9037 matti.pulkkinen@takse.net
Antero Hänninen 050 597 4730 antero.hanninen@takse.net
Riitta Kirjalainen 040 512 8803 riitta.kirjalainen@takse.net
Marjatta Kuusikumpu 040 575 5946 marjatta@6hill.net 
Riitta Myrsky 040 829 1781 rmyrsky@gmail.com 

Kerhot:

Tiedot kerhoista ja niiden vetäjistä löytyy Taksen verkkosivuilta osoitteesta:  
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/kerhot/ 

Tapiolan kansalliset seniorit ry:
Ismo Nuuja, puheenjohtaja, puh  040 087 6469, ismo.nuuja@takse.net    
Iris Holmqvist, sihteeri, puh 050 65 399, iris.holmqvist@takse.net 

Jäsentietojen muutokset:
Pekka Toivonen, varapuheenjohtaja, puh 050 372 8222, pekkatoivonen@takse.net

Omia jäsentietoja voi muokata myös Senioriliiton puhelinsovelluksessa, jonka voi ladata verkko-
osoitteesta: https://senioriliitto.fi/jasenille/jasenkorttiapplikaatio. Jäsensivujen salasana löytyy 
Senioriliiton jäsenviestistä. 

Taksen nettisivut: w  ww.t  apiola.senioriyhdistys.fi
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